

"Funksjonsnedsettelse – Ikke en guddommelig straff"



Lansert i 2018, har Ablooms prosjekt "[Funksjonsnedsettelse](#) – Ikke en Guddommelig Straff" stadig utvidet sitt virkefelt og nådd nye høyder i kampen mot stigma og misoppfatninger om funksjonsnedsettelse innen minoritetssamfunn. Prosjektet var og er støttet av Barne- og familiedepartementet og tar utgangspunkt i FNs CRPD-konvensjon for å endre holdninger og praksiser som feilaktig ser på funksjonsnedsettelse som en form for guddommelig straff.

Bakgrunn og nødvendighet

Mange kulturer og religiøse grupper har historisk sett hatt overtroiske oppfatninger som feiltolker funksjonsnedsettelse som straff fra en høyere makt. Dette har ført til utbredt diskriminering og isolasjon av personer med funksjonsnedsettelse. Gjennom opplysning og utdanning søker Abloom å bryte ned disse barrierene og fremme en mer inkluderende tilnærming.

Hovedmål

Prosjektets primære mål er å transformere negative holdninger og fremme positiv sosial endring i minoritetssamfunn. Ved å adressere og motarbeide de skadelige mytene, arbeider vi for at alle individer, uavhengig av funksjonsevne, skal anerkjennes og verdsettes som likeverdige medlemmer av samfunnet.

Innovative utviklinger: E-læringskurs og felleseklæringer

Som en del av vårt kontinuerlige arbeid, lanserte e-læringskurset "Et Helt Fellesskap." Dette kurset er utviklet for å utdanne og engasjere både individer og samfunn om viktigheten av inkludering og rettigheter for personer med funksjonsnedsettelse. I tillegg har vi formulert Felleseklæringen "Funksjonsnedsettelse er ikke en guddommelig straff," som er tilgjengelig på 24 språk. Disse erklæringene tjener som et kraftfullt verktøy for å forene ulike samfunnssektorer i en felles forståelse og forpliktelse til å avvise skadelige stereotyper.

Samarbeid og engasjement

Vi inviterer representanter fra diverse sektorer i Norge — inkludert språk, litteratur, og arkiv — til å støtte vårt arbeid og signere felleseklæringen. Dette engasjementet vil bidra til å

"Funksjonsnedsettelse – Ikke en guddommelig straff"

fremme en kultur av respekt og forståelse, og underbygge den nasjonale og internasjonale innsatsen mot diskriminering av personer med funksjonsnedsettelse. Sjekk ut vår [YouTube-kanal](#) for mer informasjon og ressurser knyttet til dette prosjektet.

For mer informasjon om hvordan du kan bidra eller signere felleserklæringen, vennligst ta kontakt med oss på post@abloom.no.

Besøk vår nettside for å utforske mer om prosjektet og våre ulike initiativer rettet mot å bygge et rettferdig og inkluderende samfunn for alle.